Совет депутатов сельского поселения

Падовский сельсовет

Липецкого муниципального района

Липецкой области

Двадцать первая  сессия пятого созыва

РЕШЕНИЕ
13.10.2017 г

№ 141
Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения Падовский сельсовет Липецкого муниципального района

Липецкой области Российской Федерации за 9 месяцев 2017 год

Рассмотрев представленный администрацией сельского поселения Падовский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области Российской Федерации отчет об исполнении бюджета за 9 месяцев 2017 год, руководствуясь Уставом сельского поселения Падовский сельсовет и учитывая решения постоянных депутатских комиссий, Совет депутатов сельского поселения Падовский сельсовет

РЕШИЛ:

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения Падовский сельсовет Липецкого муниципального района за 9 месяцев 2017 года согласно приложениям.

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и обнародования..

Председатель Совета депутатов

сельского поселения

Падовский сельсовет                                                            В.А.Сафонов
Приложение к решению двадцать первой сессии Совета депутатов сельского поселения Падовский сельсовет № 141 от 13.10.2017 г

                                                           ОТЧЕТ

                                 по исполнению бюджета за 9 месяцев 2017 года
	Наименование

показателя
	План

 2017 г.
	Исполнено

3 квартал 2017 г.
	% исполнения

	ДОХОДЫ
	4808,6
	2847,1
	59,2

	Налог на доходы физических лиц
	60
	210,7
	351

	Налог на совокупный доход
	746,3
	516,5
	69,2

	Земельный налог
	2580
	770,7
	29,9

	Имущественный налог
	259
	205,2
	79,2

	Арендная плата
	7,2
	5,4
	75

	Самообложение
	20
	0,00
	-

	Безвозмездные поступления
	1136,1
	994,5
	87,5

	РАСХОДЫ
	5828,6
	4087,5
	70

	Общегосударственные вопросы
	3349,3
	2460,1
	73,5

	Национальная оборона
	68,7
	41,9
	61

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	10
	0
	-

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	994,3
	734,2
	73,8

	Культура
	700
	486,6
	69,5

	Социальная политика
	110,3
	82,7
	75

PAGE